TYPE 모델 V
Ah
(20hr)
Ah
(10hr)
L
(mm)
W
(mm)
h
(mm)
H
(mm)
Weight
(kg)
Terminal type
BPL2-200M 2 200 90 181 350 365 12.40 T11(M8)
BPL2-300M 2 300 124 181 350 365 18.00 T11(M8)
BPL2-400M 2 400 158 181 350 365 22.70 T11(M8)
BPL2-500M 2 500 191 181 350 365 28.40 T11(M8)
BPL2-600M 2 600 225 181 350 365 33.10 T11(M8)
BPL2-800M 2 800 303 181 350 365 44.50 T11(M8)
BPL2-1000M 2 1000 370 181 350 365 55.80 T11(M8)
BPL6-6.5 6 6.5 150 34 94 100 1.26 T1/T2
BPL6-9.0 6 9 151 50.5 94 100 1.70 T1/T2
BPL6-11 6 11 151 50.5 94 100 1.95 T1/T2
BPL6-18 6 18 157 83 125 125 3.21 T3-A
BPL12-4.5 12 4.5 151 53 93 99 1.90 _
BPL12-7.0 12 7 151 65 93.5 99.5 2.50 T1/T2
BPL12-12 12 12 151 98 95 101 3.85 T1/T2
BPL12-18 12 18 181.5 76.5 167.5 167.5 5.70 T3
BPL12-24 12 24 166 175 125 125 7.80 T12-1(M5)
BPL12-28H 12 28 164 125 176 176 9.10 T3-A
BPL12-28 12 28 166 175 125 125 8.60 T12(M5)
BPL6-180 6 180 306 168 222 228 30.30 T8(M6)
BPL12-38 12 38 197 165 170 170 12.70 T6(M6)
BPL12-40 12 40 197 165 170 170 14.50 T6(M6)
BPL12-45 12 45 197 165 170 170 14.20 T6(M6)
BPL12-55 12 55 229 138 210 230 17.70 T9
BPL12-60 12 60 260 168 210 216 20.70 T6(M6)
BPL12-65 12 65 348 167 178 178 21.00 T6(M6)
BPL12-70 12 70 348 167 178 178 23.10 T6(M6)
BPL12-75 12 75 260 168 208 214 22.70 T6(M6)
BPL12-90H 12 90 330 173 212 220 29.50 T11(M8)
BPL12-100 12 100 330 173 212 220 30.50 T11(M8)
BPL12-120 12 120 408 177 225 225 36.30 T11(M8)
BPL12-150 12 150 483 170 238.5 238.5 46.50 T11(M8)
BPL12-200 12 200 522 240 218 224 62.30 T11(M8)
BPL12-225 12 225 522 268 220 226 70.50 T11(M8)
BPL12-250 12 250 522 268 220 226 76.50 T11(M8)
BPL2-100 2 100 134 67 59.5 65.5 5.80 T6(M6)
BPL2-200 2 200 170 110 328 348 13.50 T11(M8)
BPL2-250(PP) 2 250 170.5 110.5 325.5 345.5 15.60 T11(M8)
BPL2-300 2 300 170 150 328 348 18.80 T11(M8)
BPL2-400 2 400 210 175 330 350 25.50 T11(M8)
BPL2-500 2 500 240 175 330 350 30.00 T11(M8)
BPL2-500(PP) 2 500 239 174 327 347 31.00 T11(M9)
BPL2-600 2 600 300 175 330 350 37.00 T11(M8)
BPL2-800 2 800 410 175 330 350 50.40 T11(M8)
BPL2-1000 2 1000 475 175 328 350 60.00 T11(M8)
BPL
(Long Life
Standby)
Small Size
BPL
(Long Life
Standby)
Normal
BSB
BPL2-1500 2 1500 403 354 339 349 97.80 T11(M8)
BPL2-2000 2 2000 490 350 339 349 121.00 T11(M8)
BPL2-3000 2 3000 709 350 337 347 183.00 T11(M8)